令和３年９月９日

各保護者 様

鴻巣市立赤見台中学校

校 長  池田 耕司

赤 中 ICT推進委員会

生徒用 PCの持ち帰り及び「オンライン学活等」の実施に係るお願いについて

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教

育活動に、ご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 さて、事前にお伝えいたしました通り、下記により、PC を持ち帰っての自宅でのオンライン学習を実

施いたします。

つきましては、各生徒に、担任を通じて、「自宅でオンライン学習するときの約束」について、指導さ

せていただきました。

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和３年９月９日（木）、１０日（金）、１３日（月）の各１４：３０～

２ 内  容  担任による「オンライン学活等」

３ 留意事項 （１）裏面の「自宅でのオンライン学習するときの約束」をご一読いただき、ご家庭にお

ける PCの利用について、ご理解とご協力をお願いします。